
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 
 

Warszawa, 20 listopada 2013 r.  Nr 8 
 
 
 

 
 
 

Poz. 187 
 
 

UCHWAŁA NR 141 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 20 listopada 2013 r. 

 
w sprawie prowizorium planu finansowego na rok 2014 

 
Na podstawie art. 100 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Uchwala się prowizorium planu finansowego Uniwersytetu Warszawskiego na rok 2014  
i wyraża się zgodę na dysponowanie przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu Warszawskiego do 
czasu uchwalenia planu finansowego, ale nie później niż do czerwca 2014 roku, kwotą nie wyższą, niż 
równowartość 50% przychodów z poprzedniego roku kalendarzowego. 

2. Prowizorium nie dotyczy środków, których wydatkowanie uregulowano w harmonogramie 
stanowiącym element umowy lub decyzji przyznającej te środki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Rektor UW: M. Pałys 

 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


